



Giriş Tarihi: 18.4.2016

FETÖ'nün kaçak asları aranıyor



ABONE OL

Google News



Antalya'daki FETÖ/PDY operasyonu öncesi kaçıp sırta kadem basan 4 isim daha ortaya çıktı. Kadir Sari, Salih Akıncı, Sezai Ünal ve İsmet Akıl da arananlar listesine dahil edildi

Antalya'da FETÖ/ PDY operasyonda kaçan ve yakalama çalışması sürdürülen 4 kişinin daha ismine SABAH Akdeniz ulaştı. Antalya Cumhuriyet Savcılığı'nca yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında daha önce ATSO Meclis Başkanı İzzet Bayar ile örgütün il imamı [Avukat Hasan Tarık Şen](#) ve işadamı Hilmi Ünal'ın operasyondan bir gün önce kaçtıkları ortaya çıkmıştı.

ÜNLÜ İSİMLER VAR

Sulh Ceza Mahkemesi tarafından haklarında yakalama kararı verilen ve Antalya Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri tarafından aranan firari zanlıların ATSO Meclis Üyesi işadamı Kadir Sarı, Avukat Salih Bayram Akıncı, işadamı Sezai Ergün Ünal ve işadamı İsmet Akıl olduğu belirlendi. Arananlar arasında F.Ç. isimli bir işadamı yer alıyor. Operasyonlar kapsamında arananlar arasında Rasanet Gençlik Vakfı Antalya Şube Başkanı işadamı [Hasan Yılmaz](#) da yer alıyor. Rasanet Gençlik Vakfı Antalya Şubesi'ne geçen yıl polis baskın yapmış ve bilgisayarlar ile evraklara el koymuştu. Ertesi günü basın toplantısı düzenleyen Yılmaz, "Ölseymdim de görmeseydim" diyerek tepki göstermişti. Aynı toplantıda babasının yanında yer alan ve operasyonu eleştiren oğlu Avukat Ammar Yılmaz da ikinci dalga operasyon öncesi kayıplara karıştı. Yapılan

istihbari çalışmalar sonunda FETÖ/PDY'nin Antalya'daki beyin takımında gösterilen baba Hasan Yılmaz'ın ABD'ye, oğlu Avukat Ammar Yılmaz'ın ise Mozambik'e kaçtığı ortaya çıktı.

FETÖ/PDY ZANLILARI HAKİM KARŞISINA ÇIKTI

ANTALYA Emniyet Müdürlüğüne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü (KOM) ekiplerinin Fethullahçı Terör Örgütü / Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik operasyonda gözaltına aldığı 16 kişi adliyeye sevk edildi. Operasyonda 2'si teğmen, toplam 16 kişi 3 gün boyunca KOM ekiplerine ifade verdi. 14 kişi adliye binasının ana giriş kapısından alındı. 2 muvazzaf teğmen ise askeri inzibat eşliğinden adliyenin mahkum giriş kapısından gizlice adliye binasına sokuldu.

YURT DIŞI ÇIKIŞ YASAĞI

Mahkeme kararıyla yurt dışına çıkış yasağı konulan yönetici, avukat ve işadamlarının yapılan çalışmalara göre sınır ve hudut kapılarından çıkış yapmadıkları belirlendi. Polise göre firarda olan ve Antalya'daki FETÖ/PDY operasyonundaki kilit isimler olarak gösterilen zanlıların halen yurt içinde olma ihtimali üzerinde duruluyor. Operasyonda daha önce 17 kişi tutuklanmış, 7 kişi ise adli kontrol kararıyla serbest bırakılmıştı.

ÖRGÜT ÇALIŞMA YAPMIŞ

Antalya'nın tanınmış isimlerinden ve ATSO Meclis Başkanı İzzet Bayar'ın, FETÖ'nün beyin takımından, kırmızı bültenle aranman finans koordinatörü Nevzat Ayvacı'nın damadı olması olayın boyutunu değiştiriyor. Öte yandan, Bayar'ın ATSO Meclis Başkanı seçilmesi için FETÖ/PDY'nin bizzat çalışma yaparak yönetim listesini de oluşturduğu iddia ediliyor.

SABAHA